HOSTAL
MONTE
™ CARMELO
TENELEMA GARCES MARIA ROSA ELVIRA
RIMPE EMPRENDEDOR
MATRIZ: PANAMERICANA, PUERTO ARTURO, SAN ISIDRO
SUCURSAL: BANOS DE AGUA SANTA, PITITIG, AV EL SALADO

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 30/04/2023 RUC/CI: 2101301006
DIRECCION: QUITO

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero
Total: 100

NOMBRE:

RUC: 1801456540001

FACTURA N°: 005-101-000000062
N° AUTORIZACION:

3004202301180145654000120051010000000621234567819

AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL
FECHA AUTORIZACION: 2023-05-01T12:08:54-05:00

3004202301180145654000120051010000000621234567819

MAYBELIN YULITZA KATANI ACERO

ALO ALOJAMIENTO 2 ALOJAMIENTO H10

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: maybelin03000@gmail.com

1.00 89.2857

SUBTOTAL GRAVADO:
SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL NO SUJETO DE IVA:
SUBTOTAL EXCENTO DE IVA:
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
DESCUENTO:

IVA %:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

0.0000

89.29

89.29

89.29
.00
10.71

100



